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بدون نقطه کور

پیمانکاران تعیین صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته های 
راه یــا ابنیه دارای حداقل گرید 5 که دارای ظرفیت آماده بکار متناســب با 
برآورد پروژه باشد را جهت بررسی مدارک و ارزیابی فرا می خواند، پیمانکاران 
یاد شده از تاریخ انتشــار آگهی حداکثر مدت ده روز )10روز( جهت تحویل 

مدارک و مستندات به شرح ذیل: 
مدارک ثبت شرکت )اساسنامه- آخرین تغییرات(

رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری
ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان )اعم از مدیر پروژه، کارشناس 

و غیره(
سابقه کار مرتبط و ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه

ارایه تاییدیه یا رضایت نامه از سایر سازمان ها یا ارگان ها
به امور اداری شــهرداری درگهان تحویل نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به 

عهده برنده می باشد.
روابط عمومی شهرداری درگهان

مبلغ پیمان پروژهردیف
)هزارریال(

محل اجرای 
پروژه

رشته

اصلاح هندسی معبر 1
اصلی شهر درگهان 

)برداشت کوه- اجرای 
دیوار حایل- جدول کاری(

راه و ترابری شهر درگهان2/100/000
و ساختمان

آگهی فراخوان شماره ۹۴/۰۱ 
شهرداری درگهان

شهرداری درگهان جهت اجرای پروژه عمرانی سال جاری خود شامل:

گوشه چارقد سفید و ململ مادربزرگ همیشه 
مشتی ســیاهدانه گره خورده بود. به محض اینکه 
کسی در فصل تابستان در اثر خوردن زیاد میوه هایی 
مثل گوجه ســبز ، خیار و هندوانه که همه ســردی 
هستند، آب در دهانش جمع و دچار دل درد می شد، 
یک کف دست ســیاهدانه به او می داد و از سردی 
میوه ها کم و دل دردش برطرف می شــد. اگر بچه ها 
دچار سرماخوردگی و تب و سرفه شدید می شدند، با 
یک دم کرده، جوشانده و کمی آویشن حالشان خوب 
می شد و دیگر نیازی نبود برای یک بیماری ساده روانه 
این مطب و آن مطب و این بیمارستان و آن دکتر شوند 

و کلی هزینه کنند.
اما متاسفانه امروزه بسیاری از این سنت های کارآمد 
تا حدودی کم رنگ شده است. تا سرمان درد می گیرد، یک 
مسکن قوی می خوریم و تا دلمان درد می گیرد و به پزشک 
مراجعه می کنیم کلی عکس و آزمایش و سونوگرافی برایمان 
تجویز می کنند تا در نهایت بفهمند دچار ســردی یا گرمی 
مزاج شده ایم؛ البته قصدمان از چاپ گزارش پیش رو خدای 
ناکــرده نادیده گرفتن زحمات و پیشــرفت های روزافزون 
علم پزشــکی نوین نیســت، بلکه چگونگی استفاده بهتر و 
کاربردی تر از طب ایرانی و اســلامی است. نکته دیگری که 
در این دو شماره گزارش مورد نقد و بررسی قرار می گیرد، 
فواید طب سنتی، نحوه نظارت بر کلینیک های طب سنتی 
اســت که قارچ گونه در گوشه  و کنار شهر رشد کرده اند و با 
سلامتی مردم به صورت مستقیم سروکار دارند. ولی آنچه 
در این برهه از زمان باید مورد دقت نظر همگان قرار گیرد 
این است که طب ایرانی اسلامی جایگاه ویژه و خاص خود 
را بین مردم باز کرده اســت و همین مسئله نظارت و دقت 
نظر بیشتر مســئولان وزارت بهداشت را در مورد عملکرد 
پزشکان سنتی و نحوه طبابت آنها را می طلبد تا هم مردم و 
بیماران با خاطری آسوده تر به پزشکان طب سنتی مراجعه 
کنند و هم تناقضاتی که بین برخی از پزشــکان این حوزه 
مشــاهده می شــود از بین برود و طب ایرانی و اسلامی به 

جایگاه واقعی خود دست یابد.
نفوذ استعمار و فراموشی طب سنتی

به اعتقاد کارشناسان طب ایرانی - اسلامی و پزشکان 
حــاذق این علم، بدیهی اســت که در چند ســده اخیر به 
واسطه نفوذ استعمار و برنامه ریزی مدون، اصولی و بلندمدت 
صهیونیزم و فراماسونری جهانی در حوزه های مختلف مثل 
کشاورزی، تغذیه، درمان و... باعث شده تا زرق و برق دنیای 
غرب حتی چشم برخی از روشنفکران دنیای اسلام را کور 
کرده تا جایی که غافل از آن شدیم که آنچه امروز دنیای غرب 
دارد، مرهون زحمات اندیشمندان جهان اسلام بوده و آنچه 
امروز غرب به آن می نازد و می تازد، زاییده غفلت ما از آیات 
الهی، آثار و کتب دانشمندان و حکمای ایرانی - اسلامی است.

وقتی در مذهب تشــیع حدود 18 هــزار حدیث در 
حوزه تغذیه، کشــاورزی و پزشکی و درمان داریم، چرا باید 
زرق و بــرق داروهای غربــی و دیگر محصولات غربی ما را 
چنان مستاصل و کور کند که گمان کنیم آنچه غرب دارد،  

درست است و لاغیر!
خداوند در قرآن کریم می فرماید: »ای فرستادگان ما، 
از همه پاکیزه های جهان )از خوراکی، پوشــاکی، آب، هوا، 
فضا، گیاه و... به عنوان تعلیم قافله بشری( برخوردار شوید و 
کارهای شایسته کنید که من به همه آنچه می کنید دانایم.«

برخی از مفســران هم معتقدند خداوند در این 
آیه می فرماید: تا غذای ســالم نخورید، عمل صالحی 
انجام نمی دهید، بنابراین آیا نباید به فکر غذای سالم 
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س: 
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و طیب باشیم؟ 
و در جایــی دیگر وقتی رســول مکرم اســلام)ص( 
می فرمایند: »معده خانه همه بیماری هاســت و کم خوری 
وپرهیــز در راس همه داروها،« آیــا نباید به اهمیت غذا و 

خوراک خود پی ببریم.
و وقتی سیداسماعیل جرجانی می گوید: »اگر طبیبی 
قبل از آنکه غذای مریضش را اصلاح نماید و به او دوا بدهد، 
کمر به قتلش بسته است« آیا نباید به تغذیه مردم اهمیت 
بیشــتری داد؟ براستی آیا ترویج محصولات غذای طبیعی 
و سالم ســبب پایین آمدن ســرانه مصرف دارو در کشور 
عزیزمان نمی شود؟ آیا بهتر نیست به جای مصرف هزینه های 
سرسام آور در حوزه درمان، در حوزه درمان و پیشگیری که به 
مراتب هزینه کمتر و بازده بیشتری دارد برنامه ریزی کنیم؟!

عطاری در واگن های شلوغ مترو
در آن همهمه و شلوغی مترو که صدا به صدا نمی رسد 
و به سختی جا برای ایستادن یک نفر هم وجود دارد، پیرزن 
با صدایی بسیار شیوا و رسا و با لهجه شیرین کاشانی تبلیغ 
بسته های تمیز سبزی های خود را می کند. شوید تازه دارم 
خانمها، بخرید، آویشن خانگی دارم همه را با سلام و صلوات 
پاک و خشک کرده ایم، پونه بخرید بسته ای 5 هزار تومان، 
آویشــن هم دارم، خانم بهداشــت داریم به کار ما نظارت 
می کند. این سبزی ها برای درمان عفونت و سرماخوردگی 
خیلــی خوبه! بخرید ضرر نمی کنید. خانمها یک بار بخرید 
و مصرف کنید مشــتری همیشگی می شوید. آویشن را دم 
کنید و به صورت چای میل کنید هر چه عفونت در بدنتان 

باشد از بین می رود.
هنوز چند قدمی راهروهای شلوغ مترو را طی نکرده که 
صدایی از پشت سرش به گوش می رسد، این بار خانم زیتونی 
است. او لهجه شیرین شمالی دارد، تبلیغ چوچاق و سبوس 
برنج را می کند. خانمها چوچاق یک سبزی محلی و مخصوص 
شمال است که عطر خوبی به خورشت قورمه سبزی می دهد. 
برای ماهی شــکم پر هم خیلی خوبه، طبعش گرمه اگر با 

ماهی بخورید، سردی تان نمی کند.
ســبوس ها هم تازه از شــمال آوردم برای شــالیزار 
خودمونه، بــرای رفع کم خونی، ریزش مو، لاغری شــکم 

بسیار موثر است.
اگر قبل از غذا با ماســت بخورید لاغر می شــود، اگر 
صبح ناشتا بخورید برای رفع یبوست افاقه می کند. بخرید و 
میل کنید. خانمها نون های ما سبوس  نداره، این را بخرید و 
داخل نمکدان بریزید و مثل نمک داخل سالاد و برنج بریزید.

کمی آن سوتر در قسمت دیگری از واگن خانمی تبلیغ 
پماد کوهان شتر را کرده و ادعا می کند، این پماد برای زانو 

درد و دردهای مفصلی و روماتیسم معجزه می کند.
اگــر از دور تماشــاگر این همه تبلیغات پزشــکی از 
ســوی پیرزنان و خانمهای میانســال و بعضا جوان باشید 
خواهید دید که هیچ تفاوتی بین این دست فروشان داروها 
با دست فروشــان دارو در ناصرخسرو وجود ندارد، فقط آنها 
داروهای شیمیایی می فروشند، این خانمها داروهای گیاهی 
کــه صد البته اگر دردها را بــه خوبی و به صورت مقطعی 
درمان نکنند حداقل ضرر زیادی به بدن نمی رســاند، ولی 
این مســئله هم نباید توجیهی بــر فعالیت بی رویه و بدون 

نظارت این دستفروشان شود.
طب ایرانی - اسامی، گوهری گرانبها

عده ای دلســوز متوجه این مســئله شدند که گوهر 
گرانبهایی به نام طب ایرانی - اسلامی به فراموشی سپرده 
شــده اســت، از این رو به این فکر افتادنــد که مثل دیگر 
ارزشهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و کشورمان سعی 

کنند این ارزش پنهان شده را عیان کنند.
دکتر حســین روازاده محقق و پژوهشــگر در طب 
ایرانی - اسلامی با بیان مقدمه فوق در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان به رفع شــبهاتی که در مورد این طب در جامعه 
مطرح شده می پردازد و به تاریخچه طب ایرانی - اسلامی 

اشاره می کند.
وی با اشاره به اینکه در پی زحمات فراوانی که در دو 
سه دهه گذشته صورت گرفته و منجر به ایجاد دانشکده ای 
به نام طب ســنتی و معاونتی به نــام معاونت طب ایرانی 
اسلامی می گردید، خاطرنشان می کند؛ »موضوع دانشکده 
طب ســنتی هم 6-7 سال قبل مطرح شده و اولین سری 
دانشجویان آن فارغ التحصیل شدند، اما آنچه امروزه به عنوان 
فارغ التحصیل داریم و کسانی که فارغ التحصیل شدند، در واقع 
حکیم نیستند، حکیم یک شرایط خاصی را می خواهد و سن 
خاصی را می طلبد که از 3 سالگی آغاز می شود و بچه ها به 
جای آنکه به مهدکودک بروند، سراغ آموزشهای لازم برای 
حکیم شــدن می روند و تا 16 سالگی دوره های تکمیلی را 
طی می کنند و متاســفانه این کار در دانشکده طب سنتی 
صورت نگرفته است، در حدی که پزشکان امروزی که علاقه 
به این رشته دارند وارد این کار می شوند اما در مورد این طب 

باید بدانیم اگر قرار است ما حکیم پرورش دهیم، باید حکیم 
داشته باشیم و الان در خاورمیانه حکما یا از دنیا رفته اند و 
یا در طول تاریخ و دو قرن گذشته دست استکبار آنها را به 

سوی نابودی کشانده است.«
دکتر روازاده با اشــاره به این نکته که این طب و علم 
الان یک طفل زبان بســته است و باید از آن پذیرایی شود، 
خاطرنشان می کند: »باید کمک کنیم تا این علم بتواند خود 
را عیان کنــد و بتواند حرف بزند. ما همه در برابر این علم 

مسئول هستیم چون روزانه با آن درگیر هستیم.«
وی با ذکر یک مثال ســاده در مورد تغذیه می گوید: 
»وقتی کباب می خواهیــم و می گوییم کباب کوبیده، این 
کوبیده نیست، بلکه کباب چرخ کرده است و وقتی گوشت 
گوساله و گوسفند را میل می کنید حتما باید روی آن سماق 
بزنید تا از ســردی گوشت کاسته شود و آن را خنثی کند. 
این اجباری اســت و دلایل این کار باید برای مردم روشن 
شود و اگر مردم از این طفل نوپا حمایت کنند، از خودشان 

حمایت کرده اند.«
پذیرایی با چای به و عسل و قاشق برنجی

آیا می دانید چرا حال و هوای ظهر را با تابستان، عصر را 
با پاییز و شب را با زمستان مقایسه شده و هم معنا می شود؟

در حالی کــه قبل از مصاحبه با آقای دکتر روازاده در 
یکی از اتاقهایی که بیشــتر شبیه کلاس درس بود، منتظر 
حضور ایشان بودیم، یکی از پرسنل ایشان با استکانی از چای 
به و عکس به همراه قاشــق های برنجی از ما پذیرایی کرد 
تا زمان مصاحبه فرا رسد. اما اتاقی که برای انجام مصاحبه 
بهتــر دیدیم دفتر کار آقای دکتر بود که روی میزش انواع 
و اقسام شیشــه ها و گیاهان دارویی بوده و نمد پهن شده 
در روی زمیــن خیلی توجهم را جلب کرد مرا به یاد خانه 
مادربزرگم در ســالهای بچگی ام برد که تمام اتاقش از نمد 
فرش شده بود و یک تشکچه کوچک هم مخصوص خودش 
بود که با ســلیقه تمام ملافه ای گل ریز به روی آن کشیده 
بود تا کرکها روی مواد غذایی نریزد. نکته جالب تر آنکه در 
روی صندلی های چرمی آقای دکتر دو پوســت حیوان که 
کاملا دباغی و خوش نقش و نگار روی صندلی ها پهن شده 
بود که آن هم حکایت خاص خود را داشت.  فرصت مغتنم 
بود برای آنکه از توضیحات دکتر روازاده در مورد ســؤالات 
متعددمان در خصوص فواید طب سنتی، اختلاف نظر بین 
اســاتید طب ایرانی-اســلامی و تناقضاتی که بسیار دیده 
می شود سؤال کنیم و از تجربیات و تحقیقات سالهای وی 
در مورد طب ایرانی-اســلامی جویا شویم. وی در توضیح 
مقدمه این مطلب که رابطه بهار، تابستان و پاییز و زمستان 
با روحیات انســان چیست خاطرنشان می کند: »همه افراد 
هوای بهاری را دوســت دارند چون به آنها شادابی و نشاط 
می دهد، ولذا سحرخیزی هم بهترین راه برای افزایش طول 

عمر و دریافت سلامتی است.«
وی با طرح این سؤال که آیا می دانید چرا برخی افراد 
در عصرها دچار افسردگی می شوند، چون در واقع مزاج این 
افراد پاییزی اســت، مزاجشان سرد و خشک است و هوای 

پاییزی هم سرد و خنک است لذا حال افراد بد می شود.«
این استاد و پژوهشگر طب ایرانی-اسلامی در ادامه با 
اشــاره به اینکه هوای شب سرد و زمستانی تر است و هوای 
ســرد برای افراد رماتیسمی خوب نیست می گوید: »بسیار 
دیده می شود که این افراد بعد از آنکه صبح از خواب بیدار 
می شــوند دچار درد شدید عضلات می شوند و به اصطلاح 
چارچنگولی می شوند و بعد فرد آرام آرام وضعیت جسمی اش 

بهتر می شود.«
دکتــر روازاده می گوید: اینکــه طب جدید بخصوص 
در تغذیه ضعیف عمل کرده اســت، کافی است بگوییم آیا 
می دانید که چــرا در زمان پخت غذا وقتی آب و مایع غذا 
کم می شــود قطعا باید از آب جوش استفاده شود، و پاسخ 

تمام این سؤالات مغفول مانده است.«
به اعتقاد وی یکی از دلایلی که در این کشور علم طب 
حکیمانه به فراموشی سپرده شده است این است که دشمنان 

فرهنگ ارزشی، ابتدا دلایل عملکرد موضوعات مختلف را در 
این زمینه از جامعه حذف کردند و چه بسا در برخی موارد 
معنای متفاوتی در موضوعات ارائه دادند و برخی هم خجالت 
کشیدند از آن استفاده کنند. به او می گویم: لطفا مثالی در این 
مورد بزنید؟ دکتر روازاده می گوید: »مثلا استفاده از روکش 
دندان طلا برای مرد و زن در زمان قدیم دلایل علمی زیادی 
دارد اما برخی الان آن را قبیح می دانند. ضمن آنکه در جهان 
هستی دو نوع حرکت حکومتی داریم یا نظام شیطانی است 
یا نظام توحیدی و ارزشی و ضدارزشی و ما در اینجا با طبی 
که روبه رو هستیم و پزشکان امروزی از آن استفاده می کنند 
طب التقاطی است، خیلی از حرکات ما در این طب نوین با 

ارزشها همخوانی ندارد مثل آزمایش برای نطفه...
نوبت 6 ماهه برای طب سنتی

الان چندین ســال اســت که مردم اشتیاق وافری به 
سمت طب سنتی و طب ایرانی-اسلامی پیدا کرده اند. گواه 
این ادعا ازدحام و شلوغی بیماران در مطب ها و کلینیک های 
طب سنتی است و چه بسا شنیده شده که نوبتهای 6 ماهه 
به بیماران برای مراجعه به متخصصان این طب داده می شود. 
پــس در این نکته که این طب جایگاه خود را بین مردم تا 
حد زیادی باز کرده شــکی نیست. فقط آنچه برای ما حائز 
اهمیت می باشد رعایت موارد قانونی در مورد اجرای مصوبات 
اســت و اینکه آیا وزارت بهداشت به وظایف قانونی خود در 
مورد اجرای این طــب که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب 
هم هســت، به صورت جدی و پیگیر عمل می کند یا خیر؟ 
محسن عالی دانشجوی پزشکی طب سنتی از ارمنستان و 
مدیر سابق روابط عمومی مؤسسه تحقیقات حجامت ایران 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان در مورد موانع و مشکلات 
قانونی این مصوبات توضیحات مفصلی می دهد و می گوید: 
»در ســال گذشــته مقام معظم رهبری با مشورت مجمع 
تشخیص مصلحت نظام سیاست سلامت کشور را ابلاغ کردند 
که در اجرای بند یک اصل 110 قانون اساسی پس از مشورت 
این سیاستها ا بلاغ گردید. در ماده 12 این سیاست چنین 
آمده است که نظارت وزارت بهداشت به ارائه طب سنتی و 

داروهای گیاهی لازم است.«
بندهای دیگر این سیاســتها شــامل موارد زیر است: 
تبادل تجربیات با دانشــگاه های خارج از کشــور در طب 
ســنتی، برقراری تعامــل منطقی بین ایــن دو طب برای 
هم افزایی تجربیات درمانی و روش های آن، اصلاح ســبک 
زندگی در عرصه تغذیه، اســتاندارد سازی و روزآمد کردن 
روش های تشخیص و فرآورده های مرتبط با آن. از آقای عالی 
می خواهم اطلاعات بیشتری در مورد این سیاستهای ابلاغی 
برای ما و خوانندگان ارائه دهد، می گوید: »دســتورالعمل 
اجرایی خدمات طب ســنتی توســط وزیر بهداشت وقت 

)خانم دکتر دستجردی( در تاریخ 91/4/4 ابلاغ شد. طبق 
این دستورالعمل در ماده 2 اعلام شده بود که کلیه پزشکان 
طب سنتی و دوره دیده مورد تایید دارای پروانه می توانند با 

رعایت موازین در طب سنتی فعالیت کنند.«
وی می گویــد: همچنین در ماده دو در تبصره 1، 2 و 
3 آن آمده است:  »مجوز ارائه طب سنتی برای پزشکانی که 
دارای گواهینامه مورد تایید توسط معاونت آموزشی باشند 
از سوی معاونت درمان وزارتخانه صادر گردیده است. الان 4 
سال است که از صدور آئین نامه می گذرد ولی معاونت درمان 
علوم پزشــکی مکانی جهت ارائه مدارک لازم به پزشکان و 

خبرگان طب سنتی در نظر نگرفته است.«
بــه او می گویم، پس چطور برخــی از این آقایان به 
اصطلاح پزشک یا همان شکسته بندهای قدیمی خودمان 
در مطب هــا بدون مجوز به مداوای بیمــاران می پردازند؟ 
عالی در پاســخ به این پرسشــم می گوید: »طی این چهار 
سال گذشته کسی از آقایان مسئول وزارت بهداشت به این 
مسئله رسیدگی نکرده اســت و البته این پزشکان تجربی 
همه خبره هســتند و آموزش دیده اند. ضمنا این مســئله 
در حالی اســت که معاونت درمان و طب سنتی در وزارت 
بهداشت باید پیگیر این مسئله باشد و مرکزی را قرار دهد 
تا پزشکان طب ســنتی آزمون دهند و مجوز بگیرند. ولی 
متاســفانه الان هیچ مرکزی وجود ندارد والا این آمادگی از 

سوی این متخصصان وجود دارد.
همچنین طبق ماده 18 همان آئین نامه آمده اســت 
که پزشــکانی که طب سنتی کار می کنند یک سال مهلت 
دارند تا مجوز لازم را بگیرند ولی وزارت بهداشــت جایی را 
مشخص نکرده است و این کم کاری از سوی خود آنهاست.«
شایان ذکر است از آنجایی که ما در هیچ یک از گزارشها 
نمی خواهیم یکطرفه قضاوت کرده باشیم و به قاضی برویم، 
تماس های مکرری با آقای خدادوســت معاون طب سنتی 
در وزارت بهداشــت درمان و آموزش پزشکی گرفتیم ولی 
متاسفانه آقای دکتر به هیچ یک از تماس های ما پاسخ ندادند. 
این در حالی است که حتی از طریق پیامک هم موضوع را به 
ایشان اطلاع دادیم ولی باز هم هیچ پاسخی دریافت نکردیم!!

* به منظور 
پیگیری این 

مسئله که چرا 
مرکزی از سوی 
معاونت وزارت 
بهداشت برای 

آموزش و آزمون 
پزشکان طب 
سنتی وجود 
ندارد با دکتر 
خدادوست 
معاون طب 
سنتی در 

وزارت بهداشت 
تماس های 

مکرری گرفتیم 
ولی کسی 

پاسخگو نبود!

* دکتر حسین روازاده، محقق و 
پژوهشگر طب ایرانی - اسامی: طب 
سنتی الان مثل یک طفل نوپا و زبان 

بسته است باید کمک کنیم تا این 
علم بتواند خود را عیان کند. همه ما 

در برابر این علم مسئول هستیم چون 
روزانه با آن درگیریم.

* * *

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

فوق العاده  بطــور  عادی  عمومی 

تصمیمات   1393/4/30 مــورخ 

ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان 

منتهی به سال 1392 به تصویب 

رسید.

به  بــرادران  آقایــان حســن  ـ 

شــماره ملی 0052929973 و 

علیرضا برادران به شــماره ملی 

10625822810 و علی گردمرد 

به شــماره ملی 0062821202 

بعنوان اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

- آقای حسن مهربان رودپشتی 

به شــماره ملی 2738960146 

بســمت بازرس اصلــی و خانم 

افسانه نوعپرور کاشانی به شماره 

ملــی 0040594701 بعنــوان 

بــازرس علی البدل بــرای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

کثیرالانتشــار کیهان  روزنامه   -

شــرکت  آگهی های  درج  جهت 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات
 شرکت جنرال تولز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت

 11067 
و شناسه ملی 

10100440977

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

دعوت نامه شرکت در مزایده نوبت اول
وزارت ورزش و جوانان درنظر دارد 5 دستگاه خودرو مازاد بر نیاز خود 
را به مزایده بگذارد و بنابراین دعوت می شــود با درنظر گرفتن مراتب زیر در 

مزایده شرکت نمائید.
1- نوع فروش موضوع مزایده: 4 خودروی ســواری پژو 405 و یک عدد 

وانت مزدا 2000
2- محل بازدید خودروها: تهران- بزرگراه نیایش، خیابان ســئول، وزارت 

ورزش و جوانان، ساختمان شماره یک، اداره خدمات
3- تاریخ بازدید خودروها: 94/3/19 لغایت 94/4/3 به مدت ده روز کاری
4- آخرین مهلت ارائه پیشنهادها: از تاریخ 94/4/6 الی 94/4/8 ساعت 15:30

5- نشــانی محل و تحویل اصل ودیعه )حضوری(: تهــران- بزرگراه 
نیایش- خیابان ســئول ساختمان شماره یک وزارت ورزش و جوانان- طبقه 

همکف- دبیرخانه
6- زمان بازگشــایی پیشنهادها: از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک 
دولت در تاریخ 94/4/9 ســاعت 14 برگزار می گردد. حضور مزایده گران با در 

دست داشتن اصل کارت شناسایی در کلیه موارد بلامانع است.
7- تضمین شــرکت در مزایده: مبلغ ثابــت 6/000/000 ریال به ازای هر 
خودرو به صــورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجــه وزارت ورزش و جوانان یا 
فیش واریزی به حساب نسیم به نام بانک دریافت وجوه سپرده وزارت ورزش و 
جوانان به شماره 4001005506370451 خزانه نزد بانک مرکزی خواهد بود.

8- جهــت هرگونــه اطلاعات می توانید در ســاعات اداری به شــماره تلفن 
22660988 با آقای نیرینی تماس حاصل نمایید.

اداره کل پشتیبانی و امور رفاهی

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1393/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از 3 نفر اداره خواهد شد 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پارس کاویان کاوه 
سهامی خاص به شماره ثبت 295680 

و شناسه ملی 10103328844

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده ۹۴/۲
دستگاه حفاری TBM مستعمل 

ساخت هرنکنشت آلمان
www.jtma.ir سایت

تلفن: 88881944- 88888928

محل دریافت اسناد مزایده:
1- تهران، میدان ونک، خ ملاصدرا، خ پردیس، پ 34 شرکت جهاد 
توسعه منابع آب به شماره تماس: 88881944- 88888928

www.jtma.ir :2- سایت شرکت

3- محل کارگاه: اســتان کرمانشاه، شهرســتان جوانرود، جاده 
ســفیدبرگ، روســتای بانی لوان کارگاه پروژه به شــماره تماس 

5437759-0912 )آقای شریفی(
زمان بازدید و دریافت اسناد: 94/3/17 لغایت 94/3/30

شرحردیف
ریل های سالم و مستعمل 12متری تیپ 2A و R38 به تعداد حدود 500 شاخه1
واگن تخلیه مصالح به ظرفیت 12مترمکعب به تعداد 38 دستگاه2
تیپلر واگن برگردان3
جت فن های تونلی با درایو تابلو کنترل )4 ست( به قدرت 440 کیلووات4
ترانس خشک 20کیلوولت T.B.M به ظرفیت 1000 کاوا با مارک Scae )سوخته(5

این شرکت در نظر دارد تجهیزات مازاد ذیل را از طریق مزایده عمومی در یکی از پروژه های خود در استان کرمانشاه بفروش برساند.
آگهی مزایده ۹۴/۳ شرکت جهاد توسعه منابع آب

آگهی دعوت
با توجه به مصوبه مورخه 92/7/21 هیئت مدیره شرکت صنایع 
مفتولی تهران گستر مبنی بر انحلال شرکت بر اساس ماده 23 
قانون اداره تصفیــه مورخ 1318 بدینوســیله به آگاهی کلیه 
طلبکاران )بســتانکاران( شرکت می رساند که از تاریخ درج این 
آگهی به مدت 40 روز با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته 
جهت تســویه حساب به دفتر شــرکت مراجعه نمایند در غیر 
اینصورت بعد از مدت اعلام شــده شرکت در قبال بدهی های 

احتمالی هیچگونه مسئولیتی را پذیرا نخواهد بود.
آزمایش-  بلــوار مرزداران- جنب شــهرک  تهران  آدرس: 
ساختمان حکمت طبقات همکف و ششم تلفن: 86012327 یا 
15-86012301 داخلی 628 یا با شماره موبایل 09109051573
هیئت مدیره


